MM SR mladeze v motokrose 2011
ViStuk 24.7.2011 - 4 kolo

Vistuk M-MSR mladeze v motokroose

MX65 Vistuk 1,300 Km H B
celkom . ......

Poz R.¢. Meno Stat Znatgka Kategéria M1. M2. Celkom bodov Rozdiel Odstup

1 53 Simon JOST SVK KTM SX 65 MX65 25 20 45 0 0

2 52 Jozef POSLUCH SVK KTM 65 MX65 22 22 44 1 1

3 24 Jakub TERESAK czE KTM MX65 18 25 43 2 1

4 98  Roman MALIHA CZE KTM SX 65 MX65 20 16 36 9 7

5 151  Marko HUTTERA SVK KTM 655X MX65 16 15 31 14 5

6 112 Christofer MUDRANINEC  svk KTM 65 MX65 10 18 28 17 3

7 9 Jaroslav DUBOCZI SVK KTM SX65 MX65 15 12 27 18 1

8 14 Jakub LESKOVSKY SVK KTM 65 MX65 12 13 25 20 2

9 55 Adam DUSEK cze KTM NIX65 6 14 20 25 5

10 27 Daniel STEHLIK czE KTM MX65 14 0 14 31 6

11 33 Jan KLIMO CzE KTM MX65 13 - 13 32 1

12 28 Denis SIKYNA SVK KTM SX 65 Mxes 1 - 1 34 2

13 82 Andrej KOLEJAK SVK KTM 65SX MX65 9 9 36 2

14 191 Milo§ MARTINEC cz KTM MX65 8 8 37 1

15 51 Samuel STRYCEK SVK KTM 65SX NIX65 7 7 38 1

16 2 Tomas BYRTUS SVK KTM MX65 5 5 40 2

17 116  Mark HARCSA SVK KTM 65 MX65 4 4 41 1
Casomiera: www.sport-timing.sk Tomas Pavli¢ko Orbits
Riaditel pretekov: Josef BOHUSLAV SMF 927 www.amb-it.com
Sportovy komisar: Ing. Marian PRAVDA SMF 904 f \ www.mylaps.com
Organizétor: Motocross Club Vistuk , Ing. Peter ZIPAJ \9’ SPORT TIM I NG » pre: Videocom Stancel - Sporttiming
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